Q. bi. P. V. 24. 16, 6 4v

Bielsk/Woźn.

Przedpetce (Przetpelsky diterra Ploe.)

nobilis 1505

835

Wolff NZH

4

835

Przechylen
nob. Thom. de P.
(festis in Radwanow)

Bill / Wointer
(1507)

AD. P. C., Ep. 149, 98

[Pinedpela] Biel (1516)

non. Wieborius Pinedpeldki com. Bolth.

[= Wszebortus]

ADJ. PD., Ep. 2, 136

66sk.

(1518)

Przetypelcze

Wszeborius Johannis de P. Ploc. dioc.
ad certum < titulum canonicatus Pol-
thov. et > mentionarie ecclesie Ploc.

(diacon.

46^v - presbiter)

Os. 4874, 43^v

P. vethyela Biel/Woimki (1519)

, honor. Abb. Boyanowski vicar. perp. ecclie Ploc
producta citatione... per edictum publicum
contra... omnes... ad videndum... litteras certas
sibi super bona Opatowycz abs. P. perti-
nentes per ven. Sic. abb. et conventum ipsius
ecclie s. Adolberti in castro Ploc. donata
et inscripta, dudum apud acta d. admi-
nistratoris transsumptas et exemplatas,
ac... ratificatos revelidari...

~ Opatowic: Biel/Woimki

ADJ PŁ., Ep. 2, 482

[Przedpełca]

ślask., Wozniki

9 VII 1525

Adam Michaelis Przetpelski doc. Ploc. 3 gr. solut.
student Univ. Krak.

AS II, 228.

Przel./

(1531)

Przelth peloz Vloszthy

Nob. 4 m. predi

Rob. 41, 90^v

- Pour Bidot/Wozniki

Przedpelec

(1596)

in Wozniki in campo sub P. et

Smazewo in loco Paklewy sulcus a

via Koszezielna ad gran. Smazewska;

Plac. prod. wierz. 98, 621^v